Gouvernement qui est de rompre avec 
les attitudes négatives du passé.

Ainsi, une nouvelle procédure (le 
tirage au sort) de vente de parcelles a 
été mise en œuvre avec succès sur les 
sites SONATUR de OUAGA, BOBO, 
DEDOUGOU et OUAHIGOUYA.

Cette procédure a permis à quatre-
vingt-quatorze mille quatre cent trente 
un (94 431) souscripteurs de rentrer 
en compétition pour mille cent dix (1 
110) parcelles.

En 2016 la mise en œuvre du 
programme d’activités de la 
SONATUR s’est faite avec une 
mobilisation sans précédent du 
personnel autour des valeurs que sont 
la transparence et l’équité, toute chose